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Gårdstensbostäder ställer 
upp när fler behöver läxhjälp
Gårdstensbostäder engagerar sig 

när fler högstadieelever behöver 

mer läxhjälp.

 - Klart att vi hjälper till. Det är oerhört 

viktigt att eleverna får så bra chans som 

möjligt att studera vidare, säger Gård-

stensbostäders Anna-Carin Lundblad.

Läxhjälpen är en icke-vinstdrivande stif-

telse som, med finansiering från närings-

livet, bedriver gratis läxhjälp där det be-

hövs som mest. Läxhjälpen finns idag i sju 

städer och hjälper närmare 1500 elever. 

Det är avlönade högskolestudenter som 

följer och hjälper sina elever.

På Gårdstensskolan finns det idag sex 

läxhjälpare som bistår ett 30-tal elever,

men det behövs fler. För att Läxhjälpen 

ska ges till fler på Gårdstensskolan be-

hövs fler läxhjälpare och dessutom är 

lokalfrågan ett bekymmer.

 - Läxhjälpens verksamhet i Gårdsten 

får absolut inte stoppas upp. Vi måste 

helt enkelt lösa lokalproblemet och har 

tagit fram ett förslag, förklarar Anna-Ca-

rin Lundblad.

 Gårdstensbostäder är sedan flera 

år tillbaka engagerade i Läxhjälpen. Nu 

hjälper man dessutom till för att ytter-

ligare ett 15-tal elever ska få hjälp. Re-

kryteringen av läxhjälpare sker genom 

anslag i trappuppgångarna, utskick i 

brevlådorna och annonsering i Gård-

stensbladet.

 Regina Svensson är verksamhetsle-

dare hos Läxhjälpen och hon välkomnar 

att Gårdstensbostäder utökar sitt enga-

gemang för elevernas bästa.

 - Det finns ett stort behov i Gård-

stensskolan och Gårdstensbostäder har 

ett stort kontaktnät i området. Tillsam-

mans blir vi en starkare kraft och kan nå 

bättre resultat, säger Regina Svensson.

Engagerat företag
Ett av de företag som hjälper till att fi-

nansiera läxhjälp åt högstadielever är

Front Advokater i Göteborg.

 - För oss är det oerhört viktigt att 

hjälpa ungdomar i förorter som Gård-

sten. Kan vi dra vårt strå till stacken så 

gör vi gärna det, säger Front Advoka-

ters vd Roland Adrell och framhåller hur 

angeläget det är att samhället har en 

fungerande infrastruktur. I det samman-

hanget har skolan en roll som hör till 

de absolut viktigaste, förklarar Roland 

Adrell.

Regina Svensson, verksamhetsledare hos Läxhjälpen

På Gårdstensskolan finns det idag sex läxhjälpare som bistår ett 30-tal elever, men det behövs fler.

Front Advokaters vd Roland Adrell framhåller hur 

viktigt det är med läxhjälp.

Följ Gårdstensbostäder på facebook: www.facebook.com/gardstensbostader
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Patrycja Medlenska är på praktik 

för att bli målare och känner att 

hon hamnat rätt.

- Detta är verkligen något som jag vill 

jobba med, säger hon. 

Patrycja, som bor i Gårdsten, har fått 

chansen att vara med i projektet ”Sätt 

färg på” som är ett sysselsättningspro-

jekt och drivs av bland andra Måleriföre-

tagen i Väst samt Framtidenkoncernen 

där Gårdstensbostäder ingår. 

 Man letar efter arbetslösa tjejer och 

killar som är 19-24 år och som vill bli yr-

kesmålare. Deltagarna får genomgå en 

utbildning där teori varvas med praktik.

När Gårdstensbladet träffar Patrycja 

är hon på praktik hos KP Måleri. Denna 

vecka har hon sin arbetsplats i fastighe-

ten Läppstiftet vid Lilla Bommen.

- Nästa vecka kommer jag att vara på 

ett annat ställe. Jag tycket det är bra 

med omväxling, säger Patrycja.

Hade sommarjobb
Hon hade tidigare planer på att bli 

idrottsmassör men nu är det målare 

som gäller. Patrycja hade redan innan 

utbildningen inom projektet ”Sätt färg 

på” hunnit bekanta sig med måleriyrket. 

Först som praktikant hos ett måleriföre-

tag som hade jobb i Gårdsten och sedan 

fick hon sommarjobb hos Gårdstensbo-

städer där hon var med och målade om 

tvättstugor. Att vara tjej och jobba som 

målare är inte så vanligt men Patrycja 

har inga problem med det.

- Dom behandlar mig inte annorlunda 

för att jag är tjej. Alla kan jobba med må-

leri, säger hon.

Måleribranschen är i stort behov av ar-

betskraft eftersom det kommer att byg-

gas många nya bostäder och dessutom 

finns det stora renoveringsbehov i be-

fintliga fastigheter. Patrycja har redan en 

dröm för sin egen karriär som målare. 

- Kanske kan jag öppna eget i framti-

den, säger hon.

Ljus framtid
Jan Nilsson är distriktschef på Bostads 

AB Poseidon och ordförande i styr-

gruppen för projektet ”Sätt färg på”.

- Jag är också målarmästare och därför 

klappar mitt hjärta extra för målaryrket. 

Vi har högkonjunktur i Göteborg och det 

behövs fler målare. Det är mycket posi-

tivt att unga killar och tjejer vill utbilda 

sig och bli målare. Framtiden ser ljus ut, 

säger Jan Nilsson.

Patrycja ska bli målare

Sommarjobbet hos Gårdstensbostäder gav mersmak. 

Nu utbildar Patrycja Medlenska sig till målare.

 
Sätt färg på Göteborg drivs bland annat av Måleriföretagen i Väst, Framtidenkoncernen, 
AkzoNobel, Göteborgs 400-årsjubileum 2021 och är delfinansierat av Svenska ESF-Rådet  
och Allmänna Arvsfonden. 

Vill  du utbilda dig till  
målare? 
 

Då kan du bli en del av projektet ”Sätt färg på Göteborg!” 
I projektet handleds du av en måleriinstruktör och du får 
gå en vuxenutbildning för att bli yrkesmålare. 

Du ska vara: 
• Mellan 19-24 år gammal 
• Arbetslös 
• Skriven i Göteborg kommun 

 

Intresserad? Kontakta  
Salma.nazzal@gardstensbostader.se 
Tel: 031-332 60 07  
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Följ med på skidresa på sportlovet onsdagen den 15 

februari till Ulricehams Skicenter.

Barn och ungdomar 10-18 år  Pris: 150 kr 

Äldre ungdomar  19-20 år          Pris: 200 kr

Vuxna som följer med   Pris: 250 kr

(i mån av plats)

I priset ingår resa, liftkort och hyra av skidor eller snowboard 

samt pjäxor. Anmälan och betalning görs till Gårdstensbostäder 

på Kastanjgården 3 och är bindande. 

Sista anmälningsdag är fredag den 9/2

OBS! Begränsat antal platser.

Gårdstensbostäder AB Tel. 031-332 60 00 eller 031-332 60 07.

Skidresa till Ulricehamn vecka 7

Varje år uppmärksammar och premierar vi Gårdstensbor som gjort 

något utöver det vanliga för sina grannar under året i Gårdsten. Du som 

hyresgäst kan också nominera personer som du tycker bidragit till triv-

seln under 2016.

Dessa kriterier gäller:

- Personen/personerna måste vara hyresgäst hos Gårdstensbostäder

- Ska inte ha fått pris tidigare

Skicka in namn och adress samt en motivering om varför du vill nominera personen/

personerna till årets Gårdstensbo för 2016.

Skicka ditt bidrag till:
Gårdstensbostäder, att: Anki Caspersson, Box 4, 424 21 Angered eller via epost:  

anki.caspersson@gardstensbostader.se senast den 15 februari.

Nominera din granne 
till Årets Gårdstensbo

Fredagen den 3:e februari 2017, 

kl. 14.30 startar filmvisningen igen 

på Fritidsklubben Diamanten.

Höstens filmer:

3 /2     Warcraft –The beginning

10/2   Alice i Spegellandet

17/2   Ice Age- Scrattattack

24/2   Legenden om Tarzan

Filmvisning

Ålder: Pojkar och flickor 6 -12 år 

När: Torsdagar kl. 17.00 -18.30

Var: Gårdstensskolans idrottshall 

Start: Torsdag den 19 januari

            

Ta med kläder och inneskor för träning 

inomhus. 

Anmäl er till: 

Mikael Lindström Tel nr: 0707-21 39 35

GAIS Akademi ansvarig, epost: mikael.

lindstrom@gais.se 

(Det går även bra att anmäla sig på 

plats)

FOTBOLL MED GAIS I GÅRDSTEN
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Tisdagar: Egen träning och gym kl. 15.30 – 17.00 

Onsdagar: Gruppträning Träningsträffen kl. 17.30 – 19.00

Var: Kaneltorget 1, nedanför Idéum

Kommande onsdagsaktiviteter:

25/1 – Balans och avslappning

1/2 – Styrka med kroppen

Ingen anmälan krävs och alla är välkomna!

Kontakt: 

johanna.froode@gardstensbostader.se 0707-496462

salma.nazzal@gardstensbostader.se 031-3326007

GRATIS GYM & GRUPPTRÄNING 
MED HÄLSOCOACH I GÅRDSTEN!

Foto: Magnus Rönnkvist

Samrådsutställning - Norra Gårdsten
Ge dina synpunkter på den planerade byggnationen i norra 

Gårdsten som Botrygg och Egnahemsbolaget planerar bygga 

på och kring Saffransgatan.

Utställningen pågår 11 januari - 7 februari

Samrådsmöte: Tisdag den 24/1  kl. 16.00-18.30 

Plats: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum

Samrådsutställning - Gårdstens Centrum
Ge dina synpunkter på den planerade byggnationen kring Gårdstens 

centrum som Serneke planerar att bygga.

Utställningen pågår 25 januari - 22 februari

Samrådsmöte: Onsdag den 1/2  kl. 16-19

Plats: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum

Boutställningen öppen varje onsdag
Tid: Onsdagar kl. 16.30-18.00  •  Plats: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum
•  Vi bjuder på kaffe

Kursen startar måndag den 6 februari 

och har öppet kl.17.00-18.30 (dropp in). 

Du som har intresse av att lära dig spela 

eller fortsätta spela piano anmäler dig 

direkt till Gårdstensbostäder eller går 

direkt till musikstudio på måndagen.

Telefon Salma, 031-332 60 07, växel 031-

332 60 00.

Pianokurs i 
musikstudion
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FixaCykel görs i sammarbete med Hyresgästföreningen, SDF Angered och 

Gårdstensbostäder.

Plats: Muskotgatan 47

Program:

Måndag

9-13 Öppen Förskola (start 16/1)

10-11 Bokstund med Angereds Bibliotek

13-16 Doulaverksamhet med MammaForum (start 23/1)

Tisdag

9-13 Öppen förskola (start 10/1)

11-12 Veckans mat (start 10/1)

14.00-15.00 Första Hjälpen med Röda Korset (2, 7,14 och 21/2)

14-16.00 Glädje och Utmaningar (28/2, 7, 14, 21, 28/3)

Torsdag

10-12 Stöd i att söka arbete (9/2, 9/3, 6/4, 18/5)

13-15.00 Måla med hjälp av lärare (start 12/1)

Fredag

9-10.30 Frukost på lätt svenska (start 13/1)

11-12 Yoga (start 20/1)

12-14 Re- design (start 20/1)

Gårdstens öppna mötesplats
Mötesplatsen är till för alla som bor i Gårdsten. Här kan du vara med och delta i olika aktiviteter. Du kan också komma med egna idéer 

på nya aktiviteter. Det viktiga är att alla får vara med och att alla är välkomna.

Cykelskola

10 tillfällen tillsammans med Cykelköket, start den 18:e April

18, 20, 24, 25, 27, April samt 2, 4, 8, 9, 10 Maj

Kursen går i två omgångar en med start kl. 16-17.30 den andra 

startar kl 18-19.30

FixaCykel

Onsdag den 17:e maj kl 17 börjar Fixa Cykel. 5 veckor (med hjälp) 

renovera en cykel. Vid sista tillfället får du cykeln.

För anmälan och information: 

Helena Nilsson, Förskolärare, Telefon: 070- 6123268

e-post: helena.nilsson@angered.goteborg.se 

Moa Hallmyr Lewis, Processledare

Telefon: 072- 2310583

e-post: moa.hallmyr.lewis@angered.goteborg.se

Föreningen söker nya medlemmar och bjuder in till ÖPPET 

HUS för att prova på att arbeta i lera. Vi har lera, drejskiva, ugn, 

glasyr och full utrustning till rakubränning. Barn bör vara fyllda 

7 år och komma tillsammans med förälder.

Tid: Torsdagar, ojämna veckor från och med 19/1 2017, 

  kl 10:00 - 13:00

  Fredagar, jämna veckor från och med 27/1 2017, 

  kl 17:00 - 20:00

Plats: KONSTig KERAMIK, Saffransgatan 59 A, norra Gårdsten

VÄLKOMMEN!

Kontaktperson: Eva Simenstad, mobilnr: 0707800048, 

e-post: eva.simenstad@bredband.net

Följ oss på facebook: www.facebook.com/konstigkeramik

Välkomna till KONSTig KERAMIK
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Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra lokal i området:

Timjansgården, norra Gårdsten
Lokalen är för max 50 personer. I hyran 

ingår bord och stolar, ett enklare kök för 

varmhållning och kaffebryggare. 

Hyran är 1.500 kr samt en deposition på 

1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 

kr och deposition 500 kr. 

För bokning och ytterligare information 

kontakta: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra 
arrangemang

Luciafirande i Gårdstens 
Centrum 13/12

Solhuskafé
Varmt välkomna till 

Ekgården 39. 

Öppet: Söndagar 

kl. 15-17

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

Mamas Retro 
Gårdsten
Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Randi 0760-500 342 eller 

Carina 0760-500 484.

Ta hand om  
din katt
Många katter springer lösa i Gårdsten 

och när de tas om hand vet man inte vem 

ägaren är. Ett tips är att både kastrera 

sin katt och att chip-märka dem så är 

det lättare att hitta ägaren. Gå med i 

facebook-gruppen Gårdstenskatterna.

Så kanske du både hittar din katt och kan 

anmäla en som du hittar.

Kontakta Gårdstensbostäder om du 

vill bli medlem och hyra bil i elbils-

poolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. Onsda-

gar även kl. 16-18.30 och fredagar kl. 

8-12.30. Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälan, prislista och 

information finns på 

www.gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder tack-

ar årskurs 5 med Ove 

Ingefjord i spetsen för det 

traditionsenliga luciatåget 

och fin sång.

Hyr elbil genom  
Gårdstensbostäder 
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Kom igång-gympa för kvinnor  

startar sina aktiviteter 1 februari.

Tid & plats: Start onsdagen  

1 februari kl 14-15 i Timjansgården, 

veckorna 5-25 (ej vecka 15, påsklov)

www.goteborg.se/halsoteketangered

Avoinna / Öppet:

päivittäin/varje dag

ma/må-tis/ti kl 9-15 pe/fre 9.13

Lounas/lunch tis/ti ja/och tor/to.

klo/kl 12-14. Hinta/pris 40:-/50:-

Sotalapset/krigsbarn tiistaisin/tisdagar

parittomilla viikoilla/ojämna veckor.

Jalkahoito/fotvård, soita ja tilaa aika

ring o boka tid 0708 936325, Kaija.

Puh/tel 031 330 98 55

E-posti/e-mail finskaaftonstjarna2@tele2.se 

Kotisivu/hemsida www.peppargatan41.se

Tervetuloa/Välkomna!

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Finska Aftonstjärnan

Ilta Tähti   
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Hellny, Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 10-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 14-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-

föreningen  

håller öppet 

kl. 10-12

Sittgympa med Allan 

kl. 10-11

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds Församling 

Svenska Kyrkan 

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Kafé med Anita J och hembakat för alla 55+ i Gårdsten 15 kr/person  

kl. 15-17 

Välkomna!

Lär dig 

Spanska

kl. 12-14 

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Spela boul kl. 14-16

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-

17.30

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45

Robin  031-332 60 53 

Zarif  031-332 60 52  

Östra:

Hans  031-332 60 71

Gabor  031-332 60 70

Bashkim  031-332 60 63

Omar   031-332 60 73 

Norra:

Berndt  031-332 60 67 

Christer  031-332 60 73

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransga-

tan). 

 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 Fax: 031-332 60 01 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta NOMOR 

0771-122 300 

epost: teamvast@nomor.se 

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren hjälper dig att få 

svar på dina frågor. 

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

E-post: medborgarkontoret@ange-

red.goteborg.se   

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


